
ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz
kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko, 
IČ:  482 57 460

y Mil
IČ:  482 57 460

y Mil
milevskekino

SK
EN

U
J 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | em
ail: kino@m

ilevskem
.cz

Předprodej vstupenek: w
w

w.m
ilevskem

.cz 
Sledujte nás: facebook.com

/kino.m
ilevsko

Provozovatel: Dům
 kultury M

ilevsko,  
IČ:  482 57 460

SKENUJ 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460

 

ÚNOR
202520252025

PADDINGTON V DŽUNGLI Oblíbený méďa, známý milovník   marmelády, je tentokrát ztracen v  džungli při  vzrušujícím 
dobrodružství, ve kterém jde o hodně.

USA – Animovaný, Dobrodružný
dabing | 106 min. 
vstupné: 140 Kčsobota 1. 2.  17:30 neděle 2. 2.  17:30

HOLKA OD VEDLE Celovečerní � lm Holka od vedle vypráví příběh třicetileté Kristýny, obyčejné holky z malého 
města, která se rozhodne vzdorovat očekávání svých rodičů a najít si vlastní cestu ke štěstí.

ČR – Komedie, Romantický 
české znění | 90 min. 

 vstupné: 140 Kčsobota 1. 2.  20:00 neděle 2. 2.  20:00

VÝJIMEČNÝ STAV Musíš za svou pravdou stát, hlásá ústřední melodie nové české komedie Výjimečný stav, kterou 
po sedmileté pauze natočil režisér Jan Hřebejk jako svůj další celovečerní � lm.

ČR – Komedie 
české znění | 111 min. 

 vstupné: 80 Kččtvrtek 6. 2.  15:00

NA PLECH Do sálů kin vtrhne kontroverzní český � lmař Martin Pohl alias rapper Řezník se svou další ne-
korektní novinkou Na plech.

ČR – Komedie 
české znění | 99 min. 

 do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kččtvrtek 6. 2.  20:00 pátek 7. 2.  20:00

JEŽEK SONIC 3 Modrý ježek Sonic je bezkonkurečně nejrychlejší tvor na naší planetě. A taky sympaťák, který má 
navzdory své roztomilosti povážlivě hodně nepřátel. Ve třetím díle ho čeká ten zatím největší.

USA – Akční, Komedie
dabing | 111 min. 
vstupné: 130 Kčpátek 7. 2.  17:30

sobota 8. 2.  17:30 neděle 9. 2.  17:30

SOUMRAK MRTVÝCH U příležitosti 20. výročí od premiéry se do kin jen na omezenou dobu vrací kultovní zombie ko-
medie Soumrak mrtvých režiséra Edgara Wrighta. Uvedena bude v nové 4K restaurované verzi.

USA, VB, Francie – Akční, Komedie, Horor
titulky | 99 min. 

 do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kčsobota 8. 2.  20:00

VLNY Jiří Mádl ve svém nejambicióznějším � lmu odtajňuje skutečné dobové události v uhrančivém 
špionážním thrilleru o  důležitosti rodiny, o  boji za svobodu a  o  jedné nahrávce, která může 
změnit běh dějin.

ČR – Thriller, Drama 
české znění | 131 min. 

 vstupné: 140 Kčneděle 9. 2.  20:00

CAPTAIN AMERICA: NOVÝ SVĚT Po setkání s nově zvoleným prezidentem USA Thaddeusem Rossem, jehož hraje Harrison Ford, 
kterého uvidíme v Marvel Cinematic Universe vůbec poprvé, Sam Wilson čelí mezinárodnímu 
incidentu.

USA – Akční, Dobrodružný, Sci-� 
dabing | 120 min. 

 do 12 let nepřístupný, vstupné: 150 Kččtvrtek 13. 2.  20:00
pátek 14. 2.  20:00 sobota 15. 2.  20:00

DOGMAN Hodně netradiční hrdina chrání město proti zločinu. Tělem i duší je to polda, hlavu má však psí. 
Říkají mu Dogman a pochází z veleúspěšné stejnojmenné knižní série.

USA – Animovaný, Komedie 
dabing | 94 min. 

vstupné: 140 Kčpátek 14. 2.  17:30
sobota 15. 2.  17:30 neděle 16. 2.  17:30

DIVADLO V KINĚ  ŠIKMÝ KOSTEL Strhující bestseller Karin Lednické adaptovala ve světové premiéře pro Divadlo Petra Bezruče 
uznávaná dramatička Anna Saavedra.

ČR – Drama 
české znění | 137 min. 

 vstupné: 130 Kčneděle 16. 2.  20:00

POKLAD Jiří Langmajer, Veronika Khek Kubařová a dávno ztracený bájný poklad v exotické Indonésii. To jsou tři 
hlavní hráči dobrodružné komedie o hledání bohatství.

ČR – Dobrodružný, Komedie
české znění | 100 min. 

 vstupné: 80 Kččtvrtek 20. 2.  15:00

OPICE  Nový horor podle povídky Stephena Kinga.
USA – Horor 

titulky | 95 min. 
 do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kččtvrtek 20. 2.  20:00

JÁ, REBELKA Mina, mladá svéhlavá princezna, se vzepře svému otci, poruší tradici a vybere si za manžela 
Ronana, geniálního knihomola, který má k tradičnímu princi tak daleko, jak jen může být.

VB, Kypr – Animovaný 
dabing | 94 min. 

 vstupné: 140 Kčpátek 21. 2.  17:30
sobota 22. 2.  17:30 neděle 23. 2.  17:30

BRIDGET JONESOVÁ: 
LÁSKOU ŠÍLENÁ Bridget Jonesová se vrací. Už je zase sama, praštěná, tápající a lásku hledající. Zkrátka taková, 

jakou ji máme rádi.
VB, USA, Francie – Komedie, Romantický 

dabing | 130 min. 
 vstupné: 160 Kčpátek 21. 2.  20:00

sobota 22. 2.  20:00 neděle 23. 2.  20:00

POHÁDKOVÁ NEDĚLE
LIŠÁK A ZAJDA ZACHRAŇUJÍ LES Nadešel velký den! Karel Bobrý, největší stavitel mezi bobry, slavnostně otevírá své mistrovské 

dílo – obrovskou přehradu, kterou postavil se svými krysími pomocníky.
Nizozemsko – Animovaný 

dabing | 71 min. 
 vstupné: 80 Kč

neděle 23. 2.  15:00

ČERNÁK Nikdo neunikne následkům svých činů. Ani Miki Černák. Zatímco první � lm MIKI sledoval cestu 
bývalého řidiče autobusu do čela slovenské ma� e, druhý � lm ČERNÁK se odehrává v  letech 
ma� ánských válek a propojení politiky s organizovaným zločinem.

ČR, SR - Akční, Thriller, Drama
titulky | 109 min. 

 do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kččtvrtek 27. 2.  20:00

TICHÁ POŠTA Dobrodružný, Rodinný - Tichá pošta vypráví skutečný příběh o odvaze malých i velkých hrdinů, 
který se odehrává v zimě roku 1945 v zasněžených Krkonoších. Toto napínavé zimní dobrodruž-
ství vzniklo podle knižní předlohy spisovatele Jiřího Stránského.

ČR, SR, Srbsko – Dobrodružný, Rodinný 
české znění | 97 min. 

vstupné: 150 Kčpátek 28. 2.  17:30
sobota 1. 3.  17:30 neděle 2. 3.  17:30

EMMANUELLE Emmanuelle je příběh mladé ženy, která prožívá své sexuální fantazie a  realizuje své pořád 
odvážnější touhy. Kultovní � lm se Sylvií Kristel v hlavní roli byl natočen podle románu Emma-
nuelle Arsan z roku 1974.

Francie – Erotický
titulky | 107 min. 

do 18 let nepřístupný, vstupné: 120 Kčpátek 28. 2.  20:00

BOB DYLAN: ÚPLNĚ NEZNÁMÝ Děj � lmu se odehrává na vlivné newyorské hudební scéně počátku 60. let a sleduje raketový 
vzestup 19letého minnesotského hudebníka Boba Dylana jako folkového zpěváka na vrchol 
hitparád a do koncertních sálů.

USA – Životopisný, Drama 
titulky | 141 min. 

vstupné: 140 Kčsobota 1. 3.  20:00

OPRAVDOVÁ BOLEST Film Opravdová bolest je určen divákům, kteří mají rádi komorní komediální drama kombi-
nující humor a emoce v tradici � lmů jako Rozpolcený Berkmans nebo The Meyerowitz Stories.

USA – Drama, Komedie 
titulky | 90 min. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kčneděle 2. 3.  20:00

B
IO

SEN
IO

R
B
IO

SEN
IO

R


